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Tegevusaruanne

Vanalinna Majutus OU pakub majutusteenust Tallinna Vanalinnas asuvas hostelis. Suurema osa klientuurist moodustavad véliskodanikud.
Zinc Old Town hostel pakub varskendusremondi labinud sooje valguskiillaseid tube tasuta juhtmevaba internetithendusega.

2020.aastal todtas keskmiselt 1 inimest, tddtasu moodustas koos maksudega 12 106 EUR.
OU Vanalinna Majutus juhatus koosneb kahest likmest.

Covid 19 pandeemia mdjutas tugevasti ka hosteli tegevust.Saadi Té6tukassa palgatoetust summas 867 EUR ning tegevuse jatkusuutlikuseks
EAS-i poolt toetust summas 8 545 EUR.

Vanalinna Majutus Ol on jatkuvalt tegutsev



Vanalinna Majutus OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Védlad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

34 345
450
34 795

5337
5337
40132

1265
1265
1265

2 556
48 246
-11 935
38 867
40132

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

43 433
4494
47 927

683
6922
7 605

55 532

4730
4730
4730

2 556
51 964
-3718
50 802
55 532
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2020 2019
Muugitulu 53184 131774
Muud é&ritulud 9411 13
Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 329 -33 307
Mitmesugused tegevuskulud -50 837 -73 276
T66j6ukulud -12 106 -25 704
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -2 258 -3218
Arikasum (kahjum) -11 935 -3718
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -11 935 -3718
Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 935 -3718
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Vanalinna Majutus OU 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standard/ hea
tavaga. Finantsaruandluse standard pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahafondi osakuid.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Ndudeid ostajte vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Nduete laekumise tdendosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja&nud nduded hinnatakse kogumine, arvestades eelmiste
aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laeckumist kajastatakse ebatdenaoliselt
laekuvate nduete kulu vahendamisena.

K&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 192 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 192 euro, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja -asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parandusvaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmaérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, mkajastatakse nende kulude tekkmisel aruandeperioodi kuludes.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused(vdlad hankijatele, vdetud laenud,viitvdlad,véljastatud vdlakirjad ning muud lihi-ja pikaajalised v6lakohustused) vdetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub
kasutades sisemise intressimaara meetodit.
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Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis , kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Ghel osapoolel on kontroll teise osapoole lle v&i oluline mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Vanalinna Majutus OU kasitleb seotud osapooltena:

samase konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevotteid;

tegevjuhtkonda ja kdrgemat juhtkonda;

eelmises punktis kirjeldatud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid:

ettevotte tootajaid.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
. 305 305
tagasinduded
Ettemaksed 145 145
Tulevaste perioodide
145 145
kulud
Kokku nduded ja
450 450
ettemaksed
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 2121 2121
Ostjatelt lackumata
2121 2121
arved
Maksude ettemaksed ja
. 2373 2373
tagasinduded
Kokku nduded ja
4494 4494

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettemaks

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Mtk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Majutusteenus

Kokku mudgitulu

305

305

31.12.2020

Maksuvdlg

2020

53 184
53 184
53 184

53 184
53 184

25
385
23
28

461

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019
Ettemaks Maksuvélg
2373
271
1697
60
135
2373 2163

12 kuu jooksul
704
461
100
100
1265

12 kuu jooksul
1173
1295
2163
99
99
4730

2019

131774
131774
131774

131774
131774

704
461
100
100
1265

1173
1295
2163
99
99
4730
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Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Alltodvotutdod
Broneeringutasud
Hoolduskulud
Puhastusvahendid
Toitlustus

Hosteli sisustus
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Maarent

Udir ja rent

Energia
Elektrienergia
Soojusenergia

Veevarustusteenused

Mitmesugused biirookulud

Lahetuskulud

Pangateenused

Ostetud teenused

Reklaamikulud

Ametiauto kulud

Remondikulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

2020
2211
2708

498
2837
1075

9329

2020
4303
12 000
10681
6 021
4 660
2561
1222

637
3444

1893
14 088
50 837

2020
9 056
3050

12 106

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
4710
14 082

748
4 495
7168
2104

33307

2019
4303
11 615
13 406
6 464
6 942
3890
1420
50
1637
5203

545

14 364
16 843
73 276

2019
18 665
7039

25704



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.10.2021

Vanalinna Majutus OU (registrikood: 11956517) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
RENATA SCHREITERFELD Juhatuse liige 12.10.2021
Resolutsioon: kinnitatud

STEWE-INGMAR SCHREITERFELD = Juhatuse liige 12.10.2021

Resolutsioon: Kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
48 246
-11 935
36 311

36 311

36 311

31.12.2020
48 246
-11 935
36 311

36 311

36 311



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Hostelid 55201 53184 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Renata 46509244245 Eesti 2556 EUR
Schreiterfeld (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5178902

E-posti aadress wallininkatu@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



